
BLI MED I MUSIKKLUBBEN!

Vil du spille i band? Les her!

Nå kan du melde deg på til Musikklubben på Kringlebotn skole! Meld deg på sammen med
venner, eller bli plassert i et band sammen med andre som vil ha noen å spille med.

Bandene styrer selv hva de vil spille, men dere får med dere instruktører som kan lære dere
instrumenter, hjelpe dere å fungere som band og få det til å bli musikk. Husk at bandspilling
er samarbeid!

Vil du se hva bandene har fått til tidligere? Søk opp Musikklubben Kringlebotn på YouTube!
Vi har medlemmer på alle nivåer.

Til foreldrene:

I år åpner Musikklubben v/Kringlebotn skole opp for medlemmer fra Nattland skole. Vi håper
elever fra sjette klasse og oppover ønsker å prøve seg i band. Det er viktig at dere oppgir SÅ
MANGE TIDER SOM MULIG som barnet kan øve – ellers blir det umulig å lage en
øvingsplan. Øvingene er på musikkrommet på Kringlebotn skole.

I tillegg er det viktig at dersom barnet har ønsker om noen de vil være i band med, MÅ i alle
fall noen av tidspunktene dere oppgir, sammenfalle, helst alle / så mange som mulig. Flott
om dere foreldre snakker sammen og koordinerer dette før dere sender inn svar – det sparer
styret for svært mye arbeid.

Musikklubben er et lavterskeltilbud, og medlemmene våre har varierende ferdighetsnivå.
Dessverre kan vi ikke love at barna kommer i band med elever på samme ferdighetsnivå –
dette gjelder spesielt om de allerede spiller et instrument. Så lenge ønsket om å spille
musikk sammen er der, pleier dette å løse seg etter hvert!

Alle ønsker om instrument kan ikke oppfylles – et band kan ikke ha bare fire gitarister. En del
band bytter på fra sang til sang, andre blir enige om lengre perioder før man eventuelt bytter.
Instruktørene har siste ordet her, for å få bandene til å fungere.

Bruk denne koblingen til å registrere nye medlemmer:
https://forms.gle/WWKnQXDcVTCcs5PC7 (dere finner den også i Facebook-gruppen for
Musikklubben Kringlebotn. Påmeldingen er åpen til og med 13. september.

Hvis dere ønsker mer info om Musikklubben ved Kringlebotn skole sitt arbeid, kan dere se
tidligere innlegg, melde dere inn i Facebook-gruppen for klubben eller sende meg en
melding på musikklubben.kringlebotn@gmail.com.

Vennlig hilsen
Tore S. Mygland
for Musikklubben ved Kringlebotn skole
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